
03.09-05.09.2021 рік

П/П П/Ф ФІНАЛ

1 Лупін Давид 28 3 2006 КМСУ Миколаївська Баштанка Освіта МОККДЮСШ №1 00:45.000 00:43.960 00:43.560 1 Васюнькін О.В., Демиідюк В.В.

2 Тарасюк Євген 31 1 2006 II Житомирська Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 00:44.840 00:44.530 00:44.120 1 Дятел В.Б.

3 Дудник Олексій 30 3 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 00:44.620 00:45.330 00:44.530 1 Чабан О.М.

4 Думанський Данило 8 8 2006 Одеська КДЮСШ №6 ГО "ІФК" 00:44.800 00:44.200 00:45.320 1 Вескрибенцев І.Г.,Погібелко Г.І.

5 Завгородній Денис 28 3 2006 КМСУ м. Київ Київ Освіта КСЛІ 00:47.070 00:44.980 00:45.780 1 Пристайлова Т.В., Мусевич В.В.

6 Пилипчук Микита 5 6 2007 КМСУ м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 00:45.410 00:44.790 00:46.380 1 Баклан Є.Л.

7 Гейко Ілля 14 12 2006 II Київська Українка Освіта КДЮСШ 00:47.480 00:45.240 00:46.830 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

8 Сумаков Артем 9 4 2006 I Одеська м.Одеса Динамо КДЮСШ №6 00:48.290 00:45.540 00:47.950 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

9 Балашов Денис 18 2 2006 II Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 00:48.430 00:44.800 00:48.030 1 Жилкін О.Л. Шелест О.В.

10 Іщенко Герман 1 8 2007 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 00:48.580 00:45.760 00:46.000 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

11 Красноштан Єгор 28 3 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 00:47.260 00:46.000 00:47.450 1 Пристайлова Т.В.

12 Збитковський Владислав 28 11 2006 Вінницька Динамо МДЮСШ №2 00:47.610 00:47.410 00:47.600 1 Козаченко Л.О.

13 Ковальчук Ілля 7 9 2006 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 00:43.560 00:46.120 00:48.350 1 Мелещенко Ю.В

14 Коверда Іван 5 6 2006 II м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 00:46.600 00:47.660 00:49.170 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

15 Шевчук Кузьма 24 1 2007 I Білорусь Жодино СДЮШОР №1 00:45.980 00:47.450 00:49.450 1 Козловська Л.О.

16 Міщенко Антон 1 1 2008 I Київська Колос ДЮСШ Локомотив 00:46.930 00:48.200 00:50.200 1 Докіенко І.О.

17 Максименко Володимир 11 8 2007 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 00:49.300 00:49.790 00:52.000 1 Максьом В.Г.

18 Литвин Дмитро 19 8 2007 II Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 00:48.790 00:49.820 00:52.390 1 Пристайлова Т.В.

19 Шабанов Антон 22 12 2006 Одеська Динамо КДЮСШ №6 00:44.160 00:52.990 2 Ярошевський Ю.В. Євченко О.Г.

20 Поліщук Кирило 20 12 2006 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 00:48.370 00:50.230 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

21 Зубко Іван 4 1 2006 II Житомирська Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 00:50.300 00:49.620 1 Дятел В.Б.

22 Трач Данило 26 1 2006 Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 00:48.570 00:51.740 1 Дятел В.Б.

23 Чубук Кирило 21 4 2006 Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 00:49.950 00:55.430 1 Григор'єва Н.М.

24 Черкаський Владислав 27 5 2007 I Миколаївська Миколаєв МОК КДЮСШ № 1 00:51.260 00:50.500 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

25 Петрусьов Сергій 2 7 2006 КМСУ Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 00:48.970 00:52.080 1 Коньков О.О.Кримська В.С

26 Рязанов Ілля 28 1 2007 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 00:49.890 00:51.130 1 Лукяненко Б.А., Лисяний Ю.А.

27 Дмитрієв Дмитро 1 11 2007 Одеська ФСК"Хімік" 00:54.980 00:54.810 1 Мальков С.А., Плетень А.Ю.

28 Назаров Максим 23 1 2007 II Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 00:51.530 1 Пристайлова Т.В.

29 Бабіч Андрій 26 7 2006 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 00:51.590 1 Гусєв Д.В.

30 Палюх Тихон 24 9 2006 II м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 00:51.840 1 Очеретяний І.І.

31 Дідикало Петро 17 3 2006 II Житомирська Спартак ЖОДЮСШ ФСТ "Спартак" 00:52.290 1 Дятел В.Б.

32 Вальдман Іван 5 7 2007 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 00:52.500 1 Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

33 Короленок Даніїл 7 12 2006 I Білорусь Жодино СДЮШОР №1 00:52.580 1 Дивина Н.Н.

34 Стригун Євген 11 2 2007 I юн Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 00:53.430 1 Пристайлова Т.В.

35 Холошевський Михайло 5 10 2007 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 00:54.040 1 Очеретяний І.І

36 Паламарчук Максим 26 8 2007 III юн Житомирська м.Житомир Спартак ЖОКДЮСШ "Спартак" 00:54.730 1 С.Сервуля

37 Голованов-Ланге Ростислав 7 12 2007 I Одеська Динамо КДЮСШ № 6 00:55.000 1 Ярошевський Ю.В. Євченко О.Г.

м.Київ

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ

Всеукарїнських змагання "Пам'ять"

з веслування на байдарках і каное

Місце Призвіще,ім`я спортсмена Дата народження Розряд Область Місто ФСТ Призвіще тренераШВСМ ДЮСШ Спорт клуб УФК
РЕЗУЛЬТАТ

Очки Команда

K1(чоловічий 14-15 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с



38 Граб Олексій 20 7 2006 III м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 00:55.160 1 Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

39 Булюбаш Ярослав 26 9 2007 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 00:55.640 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.І.

40 Нофенко Максим 25 2 2007 II Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 00:56.060 1 Капінос О.Ю., Разумова О.А.

41 Швець Вадим 17 7 2006 I юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 00:57.430 1 Козаченко Л.О.

42 Заяць Андрій 12 2 2007 I юн Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 00:59.270 1 Селезньов О.П.

43 Барилюк Артем 25 2 2007 II м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 00:59.590 1 Максьом В.Г.

44 Тимофєєв Георгій 25 4 2006 I Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 00:59.850 1 Копистинський Р.П.

45 Патук Дмитро 11 10 2007 III юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 01:02.170 1 Косотуров Є.В., Сімановський А.Б.

46 Гула Костянтин 24 11 2007 II Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" 01:03.490 1 Фандіков С.П. Майструк Т.В.

Гриньок Ілля 23 5 2007 КМСУ Одеська Динамо КДЮСШ №6 н/ст 1 Гриньок О.М. Жилкін О.Л.

Бубен Богдан 2 10 2006 III Київська Тетиев Колос ДЮСШ Колосок Dengoff н/ст 1 Фандіков С.П.

Соломаха Артем 24 1 2007 I Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської н/ст 1 Копистинський Р.П.

Лисяний Михайло 13 9 2006 II Київська с.Денихівка Колос ДЮСШ Колосок КСЛІ н/ст 1 Фандіков С.П., Мацаенко М.М.

Лизак Арсен 23 8 2007 Тернопільська Бережанська ДЮСШ н/ст 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

1 Барташов Ілля 2 8 2007 III м. Київ Київ Освіта КПДЮ 00:48.430 00:49.760 1 Завілінський О.С.

2 Шкурупський Максим 3 2 2006 КМСУ Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 00:51.820 00:50.940 1 Жилкін О.Л Шелест О.В.

3 Присяжний Олег 18 2 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 00:50.600 00:51.190 1 Кириленко Ю.М.

4 Команов Іван 12 1 2006 Кіровоградська смт.Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 00:49.940 00:51.500 1 Прокопенко М.С.

5 Щуров Кирило 6 11 2007 КМСУ Дніпропетровська Дніпро Україна МДЮСШ 00:50.740 00:52.040 1 Стрельцов В.П.,Калиниченко О.М.

6 Олексієнко Іван 7 3 2006 КМСУ Дніпропетровська Дніпро Україна МДЮСШ 00:53.040 00:55.270 00:55.060 1 Калиниченко О.М. Стрельцов В.П.

7 Бандурка Артем 28 5 2006 КМСУ м. Київ Київ Освіта КСЛІ 00:52.850 00:54.430 00:55.870 1 Пристайлова Т.В., Мусевич В.В.

8 Тарасенко Самуїл 17 2 2006 II м. Київ Київ Освіта КПДЮ 00:52.680 00:56.630 1 Завілінський О.С.

9 Леута Михайло 1 2 2007 II юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ 00:57.260 00:55.450 00:57.820 1 Завілінський О.С.

10 Почапський Василь 6 10 2006 I Одеська Южне ФСК "Хімік" 01:00.810 00:57.040 1 Мариморич А.А.

11 Тимошенко Данило 18 3 2006 I Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ № 1 00:54.050 00:57.300 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

12 Степанов Ілля 21 6 2006 I м. Київ Київ Освіта КПДЮ 00:56.490 00:58.260 1 Завілінський О.С.

13 Малиновський Костянтин 19 9 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 00:54.760 00:59.270 1 Кириленко Ю.М.

14 Ківель Давид 25 12 2007 Одеська Динамо КДЮСШ №6 ГО "ІФК" 00:55.590 00:59.880 3 Єфімов Д.П., Погібелко Г.І.

15 Антонюк Олег 24 9 2007 I юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ 01:04.750 01:09.090 1 Чулаєвський Ю.М.

16 Ємець Сергій 19 5 2007 II юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 01:08.660 1 Мусевич В.В.

Бойко Володимир 24 10 2006 III Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР н/ст 1 Кучер П.В.

1 Семикіна Варварв 5 7 2007 III Київська Обухів Освіта КДЮСШ 00:53.850 00:53.500 1 Семикіна Т.Г.

2 Чорна Маріна 7 8 2006 КМСУ Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 00:52.170 00:53.880 1 Копистинський Р.П.

3 Йилдиз Мерийем 5 10 2007 I Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 00:55.460 00:54.320 00:55.120 1 Ярошевський Ю.В. Євченко О.Г.

4 Друсінова Анна 18 3 2006 КМСУ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 00:54.350 00:56.730 00:55.370 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

5 Чабан Марина 30 3 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 00:59.130 00:56.410 00:55.550 1 Чабан М.М.

6 Зварич Влада 5 2 2006 КМСУ м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Регата" 00:55.230 00:58.350 00:56.380 1 Трепетьон С.А., Ярмоленко О.В.

7 Ковальчук Мирослава 27 6 2006 I Одеська Южне Хімік 00:52.700 00:57.100 1 Мальков С.А.

8 Ковальська Олександра 19 10 2007 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 00:56.430 00:55.670 00:57.490 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

9 Радченко Олександра 3 7 2007 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 00:56.100 00:59.540 00:58.120 1 Бортеньова Н.А.

10 Білошапка Катерина 4 1 2006 КМСУ м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 00:55.900 00:57.130 00:59.570 1 Данілков В.В., Волкова С.О.

11 Новосілецька Софія 17 9 2006 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 00:57.850 00:59.730 01:01.070 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

12 Попова Ольга 20 2 2006 Житомирська м.Житомир Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 01:00.840 01:01.240 01:02.000 1 Дятел В.Б.

13 Тьосса Єлизавета 2 7 2007 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 00:57.500 01:02.240 01:02.630 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

C-1(чоловічий 14-15 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с

K1(жіночий 14-15 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с



14 Петченко Поліна 6 9 2006 КМСУ Миколаївська Освіта МОК КДЮСШ № 1 00:59.420 01:00.200 01:04.710 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

15 Зварич Поліна 2 1 2006 II м. Київ Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 01:02.550 01:02.850 01:08.540 1 Мусевич В.В. Осмоловська Я.О.

16 Астапкович Надія 30 3 2006 I Білорусь Жодино СДЮШОР №1 01:07.470 01:08.950 01:12.120 1 Козловська Л.О.

17 Ковальчук Анна 12 10 2007 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 01:11.270 01:08.410 01:13.750 1 Козаченко Л.О.

18 Тертична Олена 2 4 2007 II юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 01:11.450 01:14.130 н/ст 1 Кучер П.В..

19 Зінченко Діана 30 8 2007 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 01:11.950 01:14.320 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Городня Мар"яна 12 5 2006 II юн Київська С.Степове Освіта ДЮСШ Колосок н/ст 1 Фандіков С.П.

1 Якобчук Альбіна 8 2 2007 I Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 01:02.590 1 Федоренко І.В. Жилкін О.Л.

2 Левицька Олександра 14 3 2006 I Херсонська Спартак ДЮСШ"Спартак"ХМР 01:10.450 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

1 Фодлаш Руслан 11 5 2008 II Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 00:52.210 00:47.660 00:44.500 1 Кримська В.С. Коньков О.О

2 Іванов Дєніс 23 3 2008 I Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 00:48.960 00:47.480 00:45.540 1 Шевцова Л.В.ШевцовВ.В.

3 Балютіс Іван-Ігнас 12 9 2008 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 00:55.710 00:48.770 00:46.490 1 Косотуров Є.В.

4 Канигін Макар 28 5 2008 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 00:56.330 00:50.100 00:46.680 1 Очеретяний І.І.

5 Харів Богдан 28 11 2008 Івано-Франківська ДЮСШ Долина 00:49.680 00:49.480 00:47.000 1 Галій Р

6 Божок Микита 28 5 2008 III Київська Освіта КДЮСШ 00:50.700 00:47.760 00:47.200 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

7 Вернигора Максим 22 10 2008 I Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 00:50.370 00:50.560 00:47.540 1 Копистинський Р.П., Бутенко С.Л., Копистинська І.О

8 Барзінський Ярослав 20 3 2008 I Київська Колос ДЮСШ Локомотив 00:52.350 00:49.590 00:48.300 1 Докіенко І.О.

9 Дьомін Євген 16 5 2008 Одеська ГО "ІФК" 00:53.120 00:49.100 00:49.990 1 Вескребенцев І.Г.

10 Фокша Юрій 14 3 2008 I м. Київ Київ Освіта КСЛІ 00:54.040 00:51.340 00:48.040 1 Ярошевський Ю.В., Евченко О.Г., Мусевич В.В,

11 Білан Лев 8 8 2008 Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 00:54.440 00:52.140 00:48.930 1 Григор'єва Н.М.

12 Капінос Владислав 27 11 2008 I Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ"Спартак"ХМР 00:54.880 00:53.040 00:50.730 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

13 Кранцевич Артем 10 12 2008 I Білорусь Жодино СДЮШОР №1 00:55.000 00:50.480 00:50.950 1 Козловська Л.О.

14 Скляренко Антон 16 3 2009 III м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 00:57.870 00:53.670 00:52.270 1 Скляренко В.М.

15 Мєхтієв Руслан 8 7 2008 II Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 00:56.590 00:55.100 00:52.500 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

16 Грабар Владислав 7 1 2009 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 00:58.500 00:51.320 00:52.710 1 Сімановськкий А.Б.

17 Жеков Олексій 8 8 2008 Одеська Динамо КЗСПО "КДЮСШ №6" 01:01.380 00:55.750 00:53.790 1 Ярошевський Ю.В., Євченко О.Г.

18 Рошкян Артем 12 3 2009 II юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 00:57.630 00:55.880 00:54.340 1 Очеретяний І.І.

19 Глущенко Петро 23 5 2008 I юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 01:00.340 00:57.550 1 Трепетьон С.А.

20 Прокопенко Михайло 23 11 2008 II Чернігівська Спартак ДЮСШ"Україна" 00:56.270 00:54.230 1 Набоков В.В.Ємець А.В.

21 Іваніщенко Денис 1 7 2008 Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 01:02.050 00:58.910 1 Шевцова Л.В.

22 Міщук Данило 3 1 2008 II м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 01:02.150 00:57.170 1 Максьом В.Г.

23 Лейченко Артем 11 11 2008 Одеська Динамо КПНЗ "КДЮСШ" №6 00:55.650 00:56.570 2 Ярошевський Ю.В., Євченко О.Г.

24 Ромиш Андрій 26 5 2009 I Білорусь Жодино СДЮШОР №1 01:07.870 01:05.320 1 Козловська Л.О.

25 Завгородній Ярослав 11 3 2009 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 01:04.300 н/ф 1 Пристайлова Т.В.

26 Осадчий Давид 10 9 2008 Одеська Одеса ДЮСШ 01:05.330 н/ф 1 Євченко О.Г.

27 Баковський Володимир 22 4 2009 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 01:02.450 н/ст 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

28 Свиридович Олександр 9 11 2009 III Миколаївська Освіта КДЮСШ " Атлант" 01:03.240 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

29 Луковина Олександр 11 2 2008 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 01:03.760 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

30 Антипенко Михайло 23 2 2008 III юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 01:04.460 1 Бортеньова Н.А.

31 Деркс Денис 11 2 2009 III Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 01:05.490 1 Біденко Г.М.

32 Василівський Микита 3 4 2009 I юн Київська фастів Освіта ДЮСШ Локомотив Каяк 01:05.570 1 Крахмальна Л.В.

33 Загрибельний Артем 29 9 2009 Одеська ФСК "Хімік" 01:08.850 1 Плетень А.Ю.

34 Стембльовський Владислав 19 5 2009 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 01:09.050 1 Козаченко Л.О.

35 Розмерица Дмитро 12 12 2008 Одеська ФСК"Хімік" 01:10.850 1 Капішинська В.К., Мариморич А.А.

C-1(жіночий 14-15 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с

K1(чоловічий 12-13 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с



36 Коноваленко Володимир 26 7 2009 II юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 01:11.460 1 Очеретяний І.І.

37 Матвієнко Владислав 26 1 2008 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 01:13.130 1 Мороз В.І

38 Герасемчук Максим 29 11 2008 I юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 01:15.570 1 Козаченко Л.О.

39 Мокроусов Ілля 20 6 2009 II юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 01:16.040 1 Очеретяний І.І.

40 Мартинюк Ілля 10 2 2009 III юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 01:16.380 1 Бортеньова Н.А.

41 Стародуб Михайло 26 4 2009 Одеська ЮДЮСШ 01:16.870 1 Плетень А.Ю.

42 Матяхін Владислав 15 10 2009 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 01:17.680 1 Мороз В.І

43 Неруш Назарій 6 6 2009 III юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 01:21.200 1 Максьом В.Г.

Аршакян Давид 1 8 2008 Одеська Динамо КЗСПО "КДЮСШ №6" н/ф 2 Жилкін О.Л., Гриньок О.М.

Станкевич Дарій-Сергій 24 4 2008 III Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР н/ст 1 Пляшечко М.

Придан Мирон 6 11 2008 II юн Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" н/ст 1 Гусєв Д.В.

Мельник Маркіян 21 10 2009 Івано-Франківська ДЮСШ долина н/ст 1 Галій Р.

Кузнєцов Олександр 5 12 2009 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР н/ст 1 Пляшечко М.А.

1 Юр'єва Анна 30 9 2009 I Чернігівська Чернигов Освіта КПНЗ "ДЮСШ"Україна" Чмр 00:55.180 00:49.700 1 Шевцова Л.В.

2 Кузнецова Милана 18 6 2008 КМСУ Білорусь Жодино СДЮШОР №1 00:58.840 00:50.920 1 Козловська Л.О.

3 Шмалій Катерина 2 12 2009 I юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 01:04.460 01:00.450 00:55.600 1 Копистинський Р.П.

4 Махлун Дар’я 30 1 2008 II Київська Колос ДЮСШ Локомотив 01:01.210 00:56.730 1 Калініченко О.

5 Савельєва Катерина 16 6 2008 II юн Черкаська Сміла Динамо ДЮСШ "Олімп" 01:04.210 01:01.790 00:57.670 1 Пристайлова Т.В.

6 Козаченко Вікторія 29 10 2009 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 01:05.980 01:02.490 00:58.200 1 Сімановський А.Б.

7 Чумакова Маргарита 16 11 2009 I юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 01:06.490 01:04.820 00:58.500 1 Трепетьон С.А.

8 Грузевич Марина 12 8 2008 I Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 01:05.960 01:02.040 00:59.570 1 Копистинський Р.П.

9 Гуділіна Марина 14 8 2009 II м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 01:05.800 01:04.000 01:01.170 1 Максьом В.Г.

10 Трохиминко Владислава 28 2 2008 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 01:07.710 01:07.500 00:58.200 1 Наполський К.О.

11 Шах Анна 23 12 2008 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 01:04.000 01:03.820 01:00.540 1 Іванов О.К. Шарова О.О.

12 Дорош Оксана 4 1 2008 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 01:07.850 01:05.760 01:00.940 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

13 Петрова Леонілла 29 1 2008 III м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" КСЛІ 01:09.700 01:07.430 01:01.350 1 Мельник Ю.В., Бортеньова Н.А.

14 Комишник Дар’я 1 12 2009 II Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ № 1 01:11.730 01:11.000 01:01.790 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

15 Бабушкіна Анна 29 6 2008 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 01:10.600 01:08.070 01:04.700 1 Козаченко Л.О.

16 Куліковська Софія 8 4 2009 Одеська ФСК "Хімік" 01:14.900 01:16.000 н/ст 1 Плетень А.Ю.

17 Чернега Єлізавета 16 4 2009 Одеська ГО ІФК 01:06.960 01:04.350 н/ст 1 Весребенцев І.Г.

18 Метик Марія 16 9 2009 III юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 01:25.210 01:15.540 н/ст 1 Косотуров Є.В.

19 Лесковець Маргарита 12 5 2008 III Вінницька Динамо МДЮСШ №2 01:05.050 н/ф 1 Козаченко Л.О.

20 Альбарадія Ая 22 3 2009 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 01:06.160 н/ф 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В,

Шевченко Вікторія 5 2 2009 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР н/ф 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.

Гриньок Полина 20 4 2009 Одеська Динамо КЗСПО "КДЮСШ №6" н/ст 2 Гриньок О.М.

1 Лукович Іляна 22 2 2008 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 01:03.070 1 Кириленко Ю.

2 Матненко Ніколь 13 5 2009 Одеська Динамо КДЮСШ №6 ГО "ІФК" 01:15.340 3 Єфімов Д.П. федоренко І.В.

3 Данилюк Маргарита 7 7 2008 I юн Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 01:18.310 1 Ткачов О.Д. Добротворський В.В

4 Почапська Ярослава 20 7 2009 Одеська ЮДЮСШ 01:34.000 1 Бизу Б.В.

1 Трепетьон Михайло 2 12 2011 I юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 00:59.260 00:56.790 00:54.460 1 Трепетьон С.А.

2 Мельник Вадим 4 5 2011 Івано-Франківська ДЮСШ долина 01:02.320 00:58.740 00:55.000 1 Галій Р.

3 Тоцький Олександр 3 3 2010 Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 01:03.990 01:00.880 00:56.650 1 Шевцова Л.В.

4 Кримський Владислав 22 7 2010 III Донецька Маріуполь КДЮСШ "АТЛЕТИК" 01:02.960 00:59.390 00:56.840 1 Кримська В.С

K1(чоловічий 10-11 років) 200 м Швидкість вітру -0.4 м/с

K1(жіночий 12-13 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с

C-1(жіночий 12-13 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с



5 Василівський Ілля 12 8 2010 I юн Київська фастів Освіта ДЮСШ Локомотив Каяк 01:04.160 00:59.830 00:57.480 1 Крахмальна Л.В.

6 Гайдай Степан 14 8 2010 III Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ Атлант 01:03.650 01:00.500 00:59.150 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

7 Дятел Денис 28 10 2010 III юн Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 01:04.760 01:01.620 00:59.680 1 Дятел В.Б.

8 Сіленок Владислав 1 10 2010 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 01:02.760 01:02.050 01:00.100 1 Пляшечко М.А.

9 Херсонець Максим 5 12 2011 I юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 01:05.100 01:01.820 01:00.460 1 Бортеньова Н.А.

10 Овоейє Лєонель 13 5 2010 III Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ Атлант 01:09.600 01:03.980 01:00.140 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

11 Якименко Тимофій 17 6 2011 I юн Донецька Маріуполь 01:04.200 01:03.270 01:00.820 1 Кримська В.С.

12 Єрмаков Іван 20 6 2010 Миколаївська Освіта КДЮСШ " Атлант" 01:07.590 01:02.800 01:01.270 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

13 Чалабієв Роман 22 9 2010 III юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 01:09.370 01:03.330 01:01.550 1 Косотуров Є.В.

14 Ксеніта Ілля 15 4 2011 I юн Донецька Маріуполь 01:06.180 01:06.860 01:02.160 1 Кримська В.С.

15 Гармаш Андрій 14 11 2010 I юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 01:10.840 01:04.350 01:04.070 1 Бортеньова Н.А.

16 Гриценко Владислав 25 4 2010 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 01:13.860 01:12.090 01:08.360 1 Мороз В.І

17 Водяницький Євгеній 25 1 2011 II м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 01:07.610 01:07.590 н/ст 1 Максьом В.Г.

18 Солонинко Сергій 24 5 2010 Одеська Динамо КЗСПО "КДЮСШ №6" 01:06.950 01:03.630 н/ст 2 Гриньок О.М.

19 Філоненко Арсеній 22 3 2011 II Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 01:11.000 01:06.740 1 Сервуля С.Л.

20 Федін Богдан 16 8 2010 III Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 01:24.730 01:08.880 1 Пристайлова Т.В.

21 Мойсеєнко Данило 7 2 2010 Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 01:11.500 01:10.490 1 Шевцова Л.В.

22 Бабицкий Севастьян 18 3 2010 II Білорусь Жодино СДЮШОР №1 01:21.180 01:11.770 1 Козловська Л.О.

23 Матірний Тимофій 6 2 2010 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 01:12.660 01:12.330 1 Гусєв Д.В.

24 Стембльовський Олександр 10 12 2011 Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 01:15.990 01:13.270 1 Козаченко Л.О.

25 Деркс Артем 13 3 2011 II Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 01:17.320 01:13.300 1 Біденко Г.М.

26 Мамалига Віталій 22 2 2011 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 01:17.160 01:16.200 1 Мелещенко Ю.В.

27 Осадчий Марк 8 3 2011 Одеська Динамо КЗСПО "КДЮСШ №6" 01:14.090 01:21.200 2 Федоренко І.В.

28 Семененко Євген 24 2 2010 III юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 01:24.600 1 Очеретяний І.І.

29 Бурлімов Сергій 8 10 2010 Одеська ФСК "Хімік" 01:25.570 1 Плетень А.Ю.

30 Ярошенко Олексій 10 4 2010 III юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 01:27.320 1 Максьом В.Г.

31 Максаков Кирило 14 2 2011 Одеська ФСК"Хімік" 01:36.840 1 Капішинська В.К., Мариморич А.А.

32 Патока Михайло 23 9 2011 III юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 01:39.340 1 Очеретяний І.І.

33 Малиновський Михайло 22 4 2011 Одеська 01:39.950 1 Капішинська В.К., Мариморич А.А.

34 Моторний Андрій 11 2 2011 I юн Миколаївська Миколаїв Освіта КДЮСШ Атлант 01:46.400 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

1 Смєлов Дмитро 15 5 2010 Кіровоградська Вільшанка Колос Вільшанська ДЮСШ 01:03.500 1 Прокопенко М.С

2 Корман Іван 25 2 2010 Кіровоградська Вільшанка Колос Вільшанська ДЮСШ 01:07.380 1 Прокопенко М.С

3 Васильковський Євгеній 1 7 2011 Кіровоградська Вільшанка Колос Вільшанська ДЮСШ 01:15.650 1 Прокопенко М.С

4 Савченко Олексій 7 6 2010 Одеська ЮДЮСШ 01:15.930 1 Бизу Б.В.

5 Нестеров Станіслав 11 2 2011 Кіровоградська Вільшанка Колос Вільшанська ДЮСШ 01:26.540 1 Прокопенко М.С

1 Левковська Марія 27 4 2010 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 01:09.240 01:01.800 1 Іванов О.К., Шарова О.О.

2 Шишук Валерія 11 7 2012 III Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 01:14.800 01:03.950 1 В.Б.Дятел

3 Налепова Ганна 17 5 2011 II юн Вінницька Вінниця Динамо ВО КЗСДЮШОР ім.Ю Рябчинської 01:10.680 01:04.450 1 Копистинський Р.П.

4 Терлецька Ілона 11 6 2011 I юн Київська Фастів Освіта ДЮСШ Локомотив 01:21.290 01:08.260 1 КалініченкоО.А.

5 Горюшкіна Вероніка 5 6 2010 III юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 01:24.710 01:14.700 01:10.370 1 Косотуров Є.В.

6 Прокопенко Марія 8 12 2011 Кіровоградська Вільшанка Колос Вільшанська ДЮСШ 01:24.450 01:11.500 01:11.200 1 Прокопенко М.С

7 Козловська Любов 11 10 2012 II Білорусь Жодино СДЮШОР №1 01:22.910 01:12.240 1 Козловська Л.О.

8 Мамалига Юлія 8 2 2010 Кіровоградська Новоархангельськ Новоархангельська ДЮСШ 01:24.650 01:13.350 01:12.710 1 Мелещенко Ю. В.

C-1(чоловічий 10-11 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с

K1(жіночий 10-11 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с



9 Приходько Марина 27 5 2010 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 01:22.490 01:17.980 1 Гусєв Д.В.

10 Королевич Кароліна 13 12 2012 II Білорусь Жодино СДЮШОР №1 01:26.480 01:15.200 1 Козловська Л.О.

11 Вознюк Маргарита 1 4 2010 Одеська Одеса ДЮСШ 01:27.130 01:15.200 1 Федоренко І.В.

12 Заяць Аліна 11 8 2010 Одеська ФСК "Хімік" 01:34.980 01:16.950 1 Плетень А.Ю.

13 Зварич Ніка 25 3 2010 III юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 01:28.900 01:17.920 1 Сімановський А.Б.

14 Луковина Любов 27 11 2011 III юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 01:26.160 01:18.130 1 Косотуров Є.В.

15 Крутинь Анастасія 1 3 2010 Одеська ФСК "Хімік" 01:31.490 01:19.100 1 Капішинська В.К., Мариморич В.К.

Спинатій Анна 1 6 2011 Одеська ФСК "Хімік" н/ф 1 Капішинська В.К., Мариморич А.А.

1 Прокопенко Марія 8 12 2011 Кіровоградська Вільшанка Колос Вільшанська ДЮСШ 02:07.630 1 Прокопенко М.С

Збитковський Владислав 28 11 2006 Вінницька Динамо МДЮСШ №2 1 Козаченко Л.О.

Швець Вадим 17 7 2006 I юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1 Козаченко Л.О.

Гнатів Іван 16 8 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 Гусєв Д.В.

Красноштан Єгор 28 3 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 Пристайлова Т.В.

Гуцаленко Іван 11 9 2006 КМСУ Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Лупін Давид 28 3 2006 КМСУ Миколаївська Баштанка Освіта МОККДЮСШ №1 1 Васюнькін О.В., Демиідюк В.В.

Максименко Володимир 11 8 2007 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 Максьом В.Г.

Херсонець Андрій 31 5 2007 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 1 Бортеньова Н.А.

Сумаков Артем 9 4 2006 I Одеська м.Одеса Динамо КДЮСШ №6 2 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

Шабанов Антон 22 12 2006 Одеська Динамо КДЮСШ №6 2 Ярошевський Ю.В. Євченко О.Г.

Білосохов Ілля 16 6 2006 I Миколаївська Освіта КДЮСШ "Атлант" 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Черкаський Владислав 27 5 2007 I Миколаївська Миколаєв МОК КДЮСШ № 1 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Аршакян Максим 23 12 2006 Одеська Динамо КПНЗ "КДЮСШ" №6 1 Федоренко І.В.

Балашов Денис 18 2 2006 II Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 1 Жилкін О.Л. Шелест О.В.

Литвин Дмитро 19 8 2007 II Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 1 Пристайлова Т.В.

Назаров Максим 23 1 2007 II Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 1 Пристайлова Т.В.

Натальчук Назарій 4 1 2006 КМСУ м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 1 Баклан Є.Л.

Пилипчук Микита 5 6 2007 КМСУ м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 1 Баклан Є.Л.

Вальдман Іван 5 7 2007 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

Граб Олексій 20 7 2006 III м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

Нофенко Максим 25 2 2007 II Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 1 Капінос О.Ю., Разумова О.А.

Татаровський Дмитро 6 6 2007 I юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 1 Капінос О.Ю., Разумова О.А.,Морозов В.В.

Заяць Андрій 12 2 2007 I юн Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1 Селезньов О.П.

Заяць Артем 12 2 2007 I юн Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1 Селезньов О.П.

Камак Владислав 22 12 2007 Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 1 Григор'єва Н.М.

Чубук Кирило 21 4 2006 Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 1 Григор'єва Н.М.

Дмитрієв Дмитро 1 11 2007 Одеська ФСК"Хімік" 1 Мальков С.А., Плетень А.Ю.

Думанський Данило 8 8 2006 Одеська КДЮСШ №6 ГО "ІФК" 3 Вескрибенцев І.Г.,Погібелко Г.І.

Короленок Даніїл 7 12 2006 I Білорусь Жодино СДЮШОР №1 1 Дивина Н.Н.

Шевчук Кузьма 24 1 2007 I Білорусь Жодино СДЮШОР №1 1 Козловська Л.О.

Полежака Даніїл 5 11 2007 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Чикин Богдан 22 9 2007 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф,

Барташов Ілля 2 8 2007 III м. Київ Київ Освіта КПДЮ 1 Завілінський О.С.

Команов Іван 12 1 2006 Кіровоградська смт.Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 1 Прокопенко М.С.

00:43.380 00:39.820

5 00:43.590 00:41.480

6 00:45.240 00:44.060 00:43.950

C-1(жіночий 10-11 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с

K2(чоловічий 14-15 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с

1 00:43.730 00:38.290

2 00:42.660 00:39.300

3 00:43.770 00:39.610

4

7 00:46.070 00:43.730 00:48.580

8 00:49.570 00:47.670 00:48.930

9 00:42.100 н/ф

10 00:51.400 00:47.980

11 00:54.050 00:51.110

12 00:55.880 00:51.670

13 00:56.630 00:54.040

н/ф

н/ф

н/ф

C2(чоловічий 14-15 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с

1 00:44.530



Войтко Сергій 4 8 2006 I Київська Тетіїв Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ КСЛІ 1 Фандіков С.П.,Мацаенко М.М.

Сидоренко Іван 5 4 2006 I Київська Київ Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ КСЛІ 1 Фандіков С.П., Мацаенко М.М.

Присяжний Олег 18 2 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 Кириленко Ю.М.

Сліпак Данііл 14 4 2006 II Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 1 Кучер П.В.

Іванчук Захар 5 12 2007 I Дніпропетровська Кам*янське ДЮСШ-1 1 Коломоєць Г.М. Миронов В.Г.

Щуров Кирило 6 11 2007 КМСУ Дніпропетровська Дніпро Україна МДЮСШ 1 Стрельцов В.П.,Калиниченко О.М.

Крапивний Марк 28 11 2007 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 1 Кириленко Ю. М.

Малиновський Костянтин 19 9 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 Кириленко Ю.М.

Коростильов Андрій 5 1 2006 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Освіта МОККДЮСШ № 1 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Тимошенко Данило 18 3 2006 I Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ № 1 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Бандурка Артем 28 5 2006 КМСУ м. Київ Київ Освіта КСЛІ 1 Пристайлова Т.В., Мусевич В.В.

Ємець Сергій 19 5 2007 II юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 1 Мусевич В.В.

Сергійчук Тимофій 9 4 2008 III Одеська Динамо КДЮСШ №6 1 Жилкін О.Л. Блинов Ю.В.

Шкурупський Максим 3 2 2006 КМСУ Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 1 Жилкін О.Л Шелест О.В.

Саламаха Любов 12 7 2007 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

Семикіна Варварв 5 7 2007 III Київська Обухів Освіта КДЮСШ 1 Семикіна Т.Г.

Чабан Марина 30 3 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 1 Чабан М.М.

Чорна Маріна 7 8 2006 КМСУ Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 1 Копистинський Р.П.

Зеленська Марія 14 10 2007 I Миколаївська Освіта КДЮСШ "Атлант" 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Тьосса Єлизавета 2 7 2007 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Білошапка Катерина 4 1 2006 КМСУ м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 1 Данілков В.В., Волкова С.О.

Клименко Вікторія 25 5 2006 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" КСЛІ 1 Данілков В.В., Волкова С.О.

Клименко Софія 10 3 2006 III Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 1 Іванов О.К. Шарова О.О.

Пащенко Каріна 5 3 2006 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 1 Пляшечко М.А.

Павлюк Дар'я 4 4 2006 I Одеська Чорноморськ 3 Ефимов Д.П.

Якобчук Альбіна 8 2 2007 I Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 2 Федоренко І.В. Жилкін О.Л.

Балютіс Іван-Ігнас 12 9 2008 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 Косотуров Є.В.

Гаврилюк Михайло 22 3 2008 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

Леонов Олександр 17 7 2008 Одеська ЮДЮСШ 1 Мальков С. А. Плетень А.Ю.

Чоков Марк 13 5 2008 Одеська ЮДЮСШ 1 Мальков С.А. Плетень А.Ю.

Мєхтієв Руслан 8 7 2008 II Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Свиридович Олександр 9 3 2009 III Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ № 1 1 Моторний С.В., Моторна С.В.

Жеков Олексій 8 8 2008 Одеська Динамо КЗСПО "КДЮСШ №6" 2 Ярошевський Ю.В., Євченко О.Г.

Лейченко Артем 11 11 2008 Одеська Динамо КПНЗ "КДЮСШ" №6 2 Ярошевський Ю.В., Євченко О.Г.

Кранцевич Артем 10 12 2008 I Білорусь Жодино СДЮШОР №1 1 Козловська Л.О.

Ромиш Андрій 26 5 2009 I Білорусь Жодино СДЮШОР №1 1 Козловська Л.О.

Луковина Олександр 11 2 2008 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Міщук Данило 3 1 2008 II м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 Максьом В.Г.

Завгородній Ярослав 11 3 2009 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 Пристайлова Т.В.

Темченко Богдан 11 7 2008 II Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 Пристайлова Т.В.

Герасемчук Максим 29 11 2008 I юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1 Козаченко Л.О.

Стембльовський Владислав 19 5 2009 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1 Козаченко Л.О.

C2(жіночий 14-15 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с

1 00:57.050

3

K2(чоловічий 12-13 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с

1 00:48.760 00:46.460

2 00:51.300 00:49.630

00:52.720 00:52.300

4 00:54.770 00:52.570

5 01:20.110 00:57.930 00:54.620

6 00:55.070 00:58.410 00:58.540

7 00:59.140 01:01.430

8 00:59.910 01:01.620 01:02.040

00:50.080

н/ст

2 00:45.200

3 00:47.180

4 00:48.010

3 00:49.110

4 00:49.950

5 00:48.730

2 00:48.320

6 00:49.340

7

5 00:50.140

K2(жіночий 14-15 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с

1 00:46.760



Неруш Георгій 6 6 2009 III юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 Максьом В.Г.

Неруш Назарій 6 6 2009 III юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 Максьом В.Г.

Загрибельний Артем 29 9 2009 Одеська ФСК "Хімік" 1 Плетень А.Ю.

Коваль Андрій 5 8 2009 Одеська ФСК "Хімік" 1 Плетень А.Ю.

Бондаренко Денис 29 12 2009 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 Максьом В.Г.

Коідзумі Лев 12 5 2009 III м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 Максьом В.Г.

Матяхін Владислав 15 10 2009 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 1 Мороз В.І

Недоступ Олександр 2 1 2009 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 1 Мороз В.О

Приходько Андрій 12 5 2008 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 Гусєв Д.В.

Приходько Артем 29 11 2009 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 Гусєв Д.В.

Данилюк Валерій 21 1 2008 Кіровоградська смт.Побузьке Колос ДЮСШ "Колос" 1 Прокопенко М.С.

Смєлов Дмитро 15 5 2010 Кіровоградська Вільшанка Колос Вільшанська ДЮСШ 1 Прокопенко М.С

Волошин Владислав 20 3 2008 III Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 Кириленко Ю.М.

Жежерун Кіріл 6 9 2008 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 1 Кириленко Ю.М.

Васильковський Євгеній 1 7 2011 Кіровоградська Вільшанка Колос Вільшанська ДЮСШ 1 Прокопенко М.С

Корман Іван 25 2 2010 Кіровоградська Вільшанка Колос Вільшанська ДЮСШ 1 Прокопенко М.С

Богрицевич Мирра 12 11 2009 Одеська Динамо КЗСПО "КДЮСШ №6" 2 Гриньок О.М.

Гриньок Полина 20 4 2009 Одеська Динамо КЗСПО "КДЮСШ №6" 2 Гриньок О.М.

Грузевич Марина 12 8 2008 I Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1 Копистинський Р.П.

Ільчук Ольга 25 7 2008 I Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1 Копистинський Р.П.

Лесковець Маргарита 12 5 2008 III Вінницька Динамо МДЮСШ №2 1 Козаченко Л.О.

Сидорець Надія 11 1 2008 III Вінницька Динамо МДЮСШ №2 1 Козаченко Л.О.

Гончар Ганна 16 11 2008 Одеська ГО ІФК 1 Вескребенцев І.Г.

Чернега Єлізавета 16 4 2009 Одеська ГО ІФК 1 Весребенцев І.Г.

Трохиминко Владислава 28 2 2008 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1 Наполський К.О.

Шмалій Катерина 2 12 2009 I юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1 Копистинський Р.П.

Альбарадія Ая 22 3 2009 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В,

Ломейко Діана 25 6 2008 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Козловська Любов 11 10 2012 II Білорусь Жодино СДЮШОР №1 1 Козловська Л.О.

Кузнецова Милана 18 6 2008 КМСУ Білорусь Жодино СДЮШОР №1 1 Козловська Л.О.

Баковська Софія 5 2 2008 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Проскурник Христина 5 2 2008 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Барилюк Дар'я 13 3 2009 II м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 Максьом В.Г.

Гуділіна Марина 14 8 2009 II м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 Максьом В.Г.

Кавура Анастасія 7 2 2008 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Козаченко Вікторія 29 10 2009 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 Сімановський А.Б.

Усатенко Юлія 11 7 2008 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.

Шевченко Вікторія 5 2 2009 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.

Комишник Дар’я 1 12 2009 II Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ № 1 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Татарова Анастасія 27 8 2008 I юн Миколаївська Освіта КДЮСШ Атлант 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Махлун Дар’я 30 1 2008 II Київська Колос ДЮСШ Локомотив 1 Калініченко О.

Петрова Леонілла 29 1 2008 III м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" КСЛІ 1 Мельник Ю.В., Бортеньова Н.А.

C2(чоловічий 12-13 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с

1 00:53.200

2 00:56.870

3 01:17.850

9 00:58.700 01:02.290

10 00:58.280 01:04.350

11 01:04.600 01:07.910

12 01:04.910 01:08.150

13 00:57.020 н/ст

K2(жіночий 12-13 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с

1 00:55.550 00:56.130

2 00:57.260 00:56.890

3 00:55.260 00:57.130

4 00:57.980 00:59.200

5 00:59.170 00:59.550

6 01:02.480 01:04.240 01:01.290

7 01:01.670 01:05.600 01:08.610

01:03.800 01:09.290

9 01:00.550 н/ф

10 01:04.850 01:05.700

8 01:03.680

н/ст

н/ф

н/ф



Данилюк Маргарита 7 7 2008 I юн Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 1 Ткачов О.Д. Добротворський В.В

Сизова Маріанна 2 7 2008 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 1 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

1 Тарасюк Євген 31 1 2006 II Житомирська Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 02:18.450 02:08.840 02:05.800 1 Дятел В.Б.

2 Гейко Ілля 14 12 2006 II Київська Українка Освіта КДЮСШ 02:15.730 02:12.290 02:06.820 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

3 Думанський Данило 8 8 2006 Одеська КДЮСШ №6 ГО "ІФК" 02:12.630 02:04.540 02:07.060 1 Вескрибенцев І.Г.,Погібелко Г.І.

4 Херсонець Андрій 31 5 2007 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 02:14.240 02:06.800 02:08.970 1 Бортеньова Н.А.

5 Дудник Олексій 30 3 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 02:11.050 02:14.380 02:13.890 1 Чабан О.М.

6 Сумаков Артем 9 4 2006 I Одеська м.Одеса Динамо КДЮСШ №6 02:12.200 02:12.730 02:14.160 1 Євченко О.Г. Ярошевський Ю.В.

7 Гуцаленко Іван 11 9 2006 КМСУ Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 02:20.490 02:16.760 02:20.060 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

8 Іщенко Герман 1 8 2007 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 02:18.910 02:16.070 02:20.280 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

9 Коверда Іван 5 6 2006 II м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 02:31.820 02:13.050 02:29.710 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

10 Дасюк Богдан 12 8 2006 Чернігівська ДЮСШ "Україна" 02:12.370 02:14.870 02:15.400 1 Гамалій С.О. Іваненко В.М.

11 Білосохов Ілля 16 6 2006 I Миколаївська Освіта КДЮСШ "Атлант" 02:16.160 02:14.700 02:15.410 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

12 Міщенко Антон 1 1 2008 I Київська Колос ДЮСШ Локомотив 02:21.880 02:20.770 02:16.550 1 Докіенко І.О.

13 Британ Олександр 12 6 2007 Чернігівська Чернигов Україна КДЮСШ "Україна" 02:14.200 02:19.670 02:17.330 1 Іваненко В.М. Гамалій С.О.

14 Ковальчук Ілля 7 9 2006 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 02:12.600 02:17.010 02:18.570 1 Мелещенко Ю.В

15 Поліщук Кирило 20 12 2006 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 02:16.120 02:18.480 02:20.050 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

16 Зубко Іван 4 1 2006 II Житомирська Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 02:20.070 02:18.710 02:20.670 1 Дятел В.Б.

17 Завгородній Денис 28 3 2006 КМСУ м. Київ Київ Освіта КСЛІ 02:22.730 02:14.550 н/ст 1 Пристайлова Т.В., Мусевич В.В.

18 Вальдман Іван 5 7 2007 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 02:17.230 02:18.430 н/ст 1 Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

19 Бабіч Андрій 26 7 2006 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 02:27.160 02:33.010 1 Гусєв Д.В.

20 Гнатів Іван 16 8 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 02:24.700 02:20.570 1 Гусєв Д.В.

21 Рязанов Ілля 28 1 2007 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 02:25.160 02:26.160 1 Лукяненко Б.А., Лисяний Ю.А.

22 Шевчук Кузьма 24 1 2007 I Білорусь Жодино СДЮШОР №1 02:24.980 02:20.370 1 Козловська Л.О.

23 Палюх Тихон 24 9 2006 II м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 02:19.980 02:23.290 1 Очеретяний І.І.

24 Холошевський Михайло 5 10 2007 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 02:26.590 02:29.000 1 Очеретяний І.І

25 Камак Владислав 22 12 2007 Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 02:36.930 02:46.160 1 Григор'єва Н.М.

26 Аршакян Максим 23 12 2006 Одеська Динамо КПНЗ "КДЮСШ" №6 02:24.290 02:28.560 2 Федоренко І.В.

27 Дмитрієв Дмитро 1 11 2007 Одеська ФСК"Хімік" 02:34.410 н/ст 1 Мальков С.А., Плетень А.Ю.

28 Шабанов Антон 22 12 2006 Одеська Динамо КДЮСШ №6 02:21.230 2 Ярошевський Ю.В. Євченко О.Г.

29 Трач Данило 26 1 2006 Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 02:22.270 1 Дятел В.Б.

30 Литвин Дмитро 19 8 2007 II Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 02:23.900 1 Пристайлова Т.В.

31 Петрусьов Сергій 2 7 2006 КМСУ Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 02:25.530 1 Коньков О.О.Кримська В.С

32 Дідикало Петро 17 3 2006 II Житомирська Спартак ЖОДЮСШ ФСТ "Спартак" 02:27.070 1 Дятел В.Б.

33 Лизак Арсен 23 8 2007 Тернопільська Бережанська ДЮСШ 02:27.970 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

34 Татаровський Дмитро 6 6 2007 I юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 02:31.050 1 Капінос О.Ю., Разумова О.А.,Морозов В.В.

35 Швець Вадим 17 7 2006 I юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 02:31.260 1 Козаченко Л.О.

36 Стригун Євген 11 2 2007 I юн Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 02:31.740 1 Пристайлова Т.В.

37 Булюбаш Ярослав 26 9 2007 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 02:31.950 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.І.

38 Граб Олексій 20 7 2006 III м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 02:33.660 1 Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

39 Паламарчук Максим 26 8 2007 III юн Житомирська м.Житомир Спартак ЖОКДЮСШ "Спартак" 02:38.000 1 С.Сервуля

40 Тимофєєв Георгій 25 4 2006 I Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 02:44.600 1 Копистинський Р.П.

41 Заяць Артем 12 2 2007 I юн Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 02:47.040 1 Селезньов О.П.

42 Патук Дмитро 11 10 2007 III юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 02:50.350 1 Косотуров Є.В., Сімановський А.Б.

K1(чоловічий 14-15 років) 500 м Швидкість вітру -0.5 м/с

C2(жіночий 12-13 років) 200 м Швидкість вітру -0.5 м/с

1 01:02.990



43 Барилюк Артем 25 2 2007 II м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 02:54.990 1 Максьом В.Г.

44 Гула Костянтин 24 11 2007 II Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" 03:01.120 1 Фандіков С.П. Майструк Т.В.

45 Короленок Даніїл 7 12 2006 I Білорусь Жодино СДЮШОР №1 02:36.340 1 Дивина Н.Н.

46 Солоров Владислав 14 9 2007 ІІ Одеська Одеса КПНЗ "КДЮСШ" №6 02:46.340 1 Ярошевський Ю.В. Євченко О.Г.

Соломаха Артем 24 1 2007 I Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської н/ст 1 Копистинський Р.П.

Бубен Богдан 2 10 2006 III Київська Тетиев Колос ДЮСШ Колосок Dengoff н/ст 1 Фандіков С.П.

Лисяний Михайло 13 9 2006 II Київська с.Денихівка Колос ДЮСШ Колосок КСЛІ н/ст 1 Фандіков С.П., Мацаенко М.М.

1 Шкурупський Максим 3 2 2006 КМСУ Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 02:27.540 02:23.850 1 Жилкін О.Л Шелест О.В.

2 Коростильов Андрій 5 1 2006 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Освіта МОККДЮСШ № 1 02:25.910 02:29.070 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

3 Леута Михайло 1 2 2007 II юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ 02:27.950 02:32.550 1 Завілінський О.С.

4 Почапський Василь 6 10 2006 I Одеська Южне ФСК "Хімік" 02:31.910 02:34.400 1 Мариморич А.А.

5 Сліпак Данііл 14 4 2006 II Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 02:29.300 02:31.800 02:36.540 1 Кучер П.В.

6 Іванчук Захар 5 12 2007 I Дніпропетровська Кам*янське ДЮСШ-1 02:30.630 02:39.290 1 Коломоєць Г.М. Миронов В.Г.

7 Степанов Ілля 21 6 2006 I м. Київ Київ Освіта КПДЮ 02:28.200 02:41.900 1 Завілінський О.С.

8 Бандурка Артем 28 5 2006 КМСУ м. Київ Київ Освіта КСЛІ 02:33.620 02:35.800 02:42.650 1 Пристайлова Т.В., Мусевич В.В.

9 Крапивний Марк 28 11 2007 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 02:40.900 02:37.450 н/ст 1 Кириленко Ю. М.

10 Ківель Давид 25 12 2007 Одеська Динамо КДЮСШ №6 ГО "ІФК" 02:47.050 02:38.700 3 Єфімов Д.П., Погібелко Г.І.

11 Олексієнко Іван 7 3 2006 КМСУ Дніпропетровська Дніпро Україна МДЮСШ 02:39.950 02:39.290 1 Калиниченко О.М. Стрельцов В.П.

12 Антонюк Олег 24 9 2007 I юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ 03:05.410 03:01.420 1 Чулаєвський Ю.М.

13 Ємець Сергій 19 5 2007 II юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 03:10.630 03:02.800 1 Мусевич В.В.

Бойко Володимир 24 10 2006 III Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР н/ст 1 Кучер П.В.

1 Саламаха Любов 12 7 2007 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 02:32.470 02:32.480 02:23.050 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

2 Друсінова Анна 18 3 2006 КМСУ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 02:23.850 02:26.790 02:24.130 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

3 Чорна Маріна 7 8 2006 КМСУ Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 02:26.620 02:24.990 02:26.320 1 Копистинський Р.П.

4 Ковальська Олександра 19 10 2007 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 02:35.260 02:30.110 02:29.680 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

5 Йилдиз Мерийем 5 10 2007 I Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 02:30.070 02:29.570 02:31.030 1 Ярошевський Ю.В. Євченко О.Г.

6 Томак Наталя 1 12 2006 I м. Київ ВИЛКОВЕ Динамо КЗПО "Вилківська ДЮСШ" 02:35.270 02:33.730 02:31.850 1
Голубов О.К., Бушев А.М., Лучник М.О., Голубова М.Ф., 
Дарчук Л.Д.

7 Зварич Влада 5 2 2006 КМСУ м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Регата" 02:33.450 02:34.980 02:32.490 1 Трепетьон С.А., Ярмоленко О.В.

8 Чабан Марина 30 3 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 02:41.820 02:34.820 02:38.710 1 Чабан М.М.

9 Попова Ольга 20 2 2006 Житомирська м.Житомир Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 02:35.660 02:31.800 02:42.980 1 Дятел В.Б.

10 Пащенко Каріна 5 3 2006 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 02:36.880 02:39.000 02:34.400 1 Пляшечко М.А.

11 Новосілецька Софія 17 9 2006 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 02:36.660 02:41.480 02:35.910 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

12 Ковальчук Мирослава 27 6 2006 I Одеська Южне Хімік 02:38.900 02:37.500 02:37.180 1 Мальков С.А.

13 Зеленська Марія 14 10 2007 I Миколаївська Освіта КДЮСШ "Атлант" 02:37.000 02:33.250 02:37.430 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

14 Білошапка Катерина 4 1 2006 КМСУ м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 02:42.380 02:33.590 02:42.050 1 Данілков В.В., Волкова С.О.

15 Клименко Вікторія 25 5 2006 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" КСЛІ 02:49.000 02:44.630 02:46.790 1 Данілков В.В., Волкова С.О.

16 Радченко Олександра 3 7 2007 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 02:37.500 02:49.080 02:47.620 1 Бортеньова Н.А.

17 Петченко Поліна 6 9 2006 КМСУ Миколаївська Освіта МОК КДЮСШ № 1 02:55.540 02:52.600 02:53.070 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

18 Кочерга Катерина 15 11 2006 Чернігівська Україна ДЮСШ "Україна" 02:45.380 02:51.270 02:54.130 1 Гамалій С.О. Івненко В.М.

19 Зварич Поліна 2 1 2006 II м. Київ Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 02:58.000 02:53.640 1 Мусевич В.В. Осмоловська Я.О.

20 Харченко Софія 12 12 2006 I Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 02:57.000 02:56.090 1 Гамалій С.О. Іваненко В.М.

21 Ковальчук Анна 12 10 2007 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 03:09.050 03:03.990 1 Козаченко Л.О.

22 Цибуля Крістіна 17 3 2007 Чернігівська Україна КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 02:58.770 03:04.730 1 Гамалій С.О. Іваненко В.М.

C-1(чоловічий 14-15 років) 500 м Швидкість вітру -0.5 м/с

K1(жіночий 14-15 років) 500 м Швидкість вітру -0.5 м/с



23 Кубар Ольга 15 6 2007 Чернігівська Україна КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 03:00.900 03:06.950 1 Іваненко М.В. Базилевська О.І.

24 Зінченко Діана 30 8 2007 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 03:23.910 03:10.470 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

25 Тертична Олена 2 4 2007 II юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 03:16.290 03:12.300 1 Кучер П.В..

26 Городня Мар"яна 12 5 2006 II юн Київська С.Степове Освіта ДЮСШ Колосок 04:02.230 04:39.090 1 Фандіков С.П.

27 Астапкович Надія 30 3 2006 I Білорусь Жодино СДЮШОР №1 02:58.020 н/ст 1 Козловська Л.О.

1 Павлюк Дар'я 4 4 2006 I Одеська Чорноморськ 02:53.410 3 Ефимов Д.П.

2 Левицька Олександра 14 3 2006 I Херсонська Спартак ДЮСШ"Спартак"ХМР 02:57.480 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

1 Фодлаш Руслан 11 5 2008 II Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 02:22.200 02:17.240 02:08.210 1 Кримська В.С. Коньков О.О

2 Гаврилюк Михайло 22 3 2008 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 02:28.170 02:21.000 02:09.380 1 Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

3 Божок Микита 28 5 2008 III Київська Освіта КДЮСШ 02:19.260 02:20.300 02:14.730 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

4 Барзінський Ярослав 20 3 2008 I Київська Колос ДЮСШ Локомотив 02:18.290 02:16.850 02:16.370 1 Докіенко І.О.

5 Харів Богдан 28 11 2008 Івано-Франківська ДЮСШ Долина 02:22.730 02:21.170 02:17.700 1 Галій Р

6 Вернигора Максим 22 10 2008 I Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 02:23.000 02:27.050 02:18.480 1 Копистинський Р.П., Бутенко С.Л., Копистинська І.О

7 Канигін Макар 28 5 2008 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 02:22.100 02:25.170 02:21.460 1 Очеретяний І.І.

8 Білан Лев 8 8 2008 Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 02:36.450 02:22.630 02:21.660 1 Григор'єва Н.М.

9 Іванов Дєніс 23 3 2008 I Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 02:25.270 02:26.000 02:28.980 1 Шевцова Л.В.ШевцовВ.В.

10 Кранцевич Артем 10 12 2008 I Білорусь Жодино СДЮШОР №1 02:26.600 02:31.150 02:23.170 1 Козловська Л.О.

11 Мєхтієв Руслан 8 7 2008 II Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 02:33.200 02:35.950 02:24.700 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

12 Капінос Владислав 27 11 2008 I Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ"Спартак"ХМР 02:29.350 02:31.990 02:26.490 1 Разумова О.А., Капінос О.Ю.

13 Грабар Владислав 7 1 2009 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 02:36.240 02:29.950 02:28.870 1 Сімановськкий А.Б.

14 Дьомін Євген 16 5 2008 Одеська ГО "ІФК" 02:29.920 02:25.830 02:31.930 1 Вескребенцев І.Г.

15 Рошкян Артем 12 3 2009 II юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 02:44.880 02:35.790 02:32.620 1 Очеретяний І.І.

16 Скляренко Антон 16 3 2009 III м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 02:41.930 02:43.450 02:35.630 1 Скляренко В.М.

17 Леонов Олександр 17 7 2008 Одеська ЮДЮСШ 02:40.410 02:42.610 02:42.880 1 Мальков С. А. Плетень А.Ю.

18 Фокша Юрій 14 3 2008 I м. Київ Київ Освіта КСЛІ 02:30.950 02:35.600 н/ст 1 Ярошевський Ю.В., Евченко О.Г., Мусевич В.В,

19 Глущенко Петро 23 5 2008 I юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 02:42.450 02:53.500 1 Трепетьон С.А.

20 Василівський Микита 3 4 2009 I юн Київська фастів Освіта ДЮСШ Локомотив Каяк 02:47.380 02:55.670 1 Крахмальна Л.В.

21 Баковський Володимир 22 4 2009 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 02:39.900 02:43.980 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

22 Стембльовський Владислав 19 5 2009 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 02:47.770 02:57.100 1 Козаченко Л.О.

23 Іваніщенко Денис 1 7 2008 Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 02:53.120 02:54.780 1 Шевцова Л.В.

24 Прокопенко Михайло 23 11 2008 II Чернігівська Спартак ДЮСШ"Україна" 02:36.950 02:43.230 1 Набоков В.В.Ємець А.В.

25 Антипенко Михайло 23 2 2008 III юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 02:48.170 02:56.670 1 Бортеньова Н.А.

26 Свиридович Олександр 9 11 2009 III Миколаївська Освіта КДЮСШ " Атлант" 02:59.050 02:53.050 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

27 Мельник Маркіян 21 10 2009 Івано-Франківська ДЮСШ долина 02:52.720 н/ст 1 Галій Р.

28 Ромиш Андрій 26 5 2009 I Білорусь Жодино СДЮШОР №1 02:54.080 1 Козловська Л.О.

29 Недоступ Олександр 2 1 2009 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 02:59.810 1 Мороз В.О

30 Деркс Денис 11 2 2009 III Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 03:01.050 1 Біденко Г.М.

31 Коноваленко Володимир 26 7 2009 II юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 03:13.050 1 Очеретяний І.І.

32 Герасемчук Максим 29 11 2008 I юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 03:14.000 1 Козаченко Л.О.

33 Темченко Богдан 11 7 2008 II Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 03:16.700 1 Пристайлова Т.В.

34 Мартинюк Ілля 10 2 2009 III юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 03:17.230 1 Бортеньова Н.А.

35 Розмерица Дмитро 12 12 2008 Одеська ФСК"Хімік" 03:20.310 1 Капішинська В.К., Мариморич А.А.

36 Чуй Артем 9 9 2009 I юн Київська Тетиев Колос ДЮСШ Колосок 03:26.120 1 Майструк Т.В.,Майструк В.В.

37 Стародуб Михайло 26 4 2009 Одеська ЮДЮСШ 03:46.600 1 Плетень А.Ю.

C-1(жіночий 14-15 років) 500 м Швидкість вітру -0.5 м/с

K1(чоловічий 12-13 років) 500 м Швидкість вітру -0.5 м/с



38 Савченко Дмитро 19 2 2009 I юн Київська Тетиев Колос ДЮСШ Колосок 04:03.170 1 Майструк Т.В.,Майструк В.В.

39 Мотрич Ілля 10 10 2008 I юн Київська Тетиев Колос ДЮСШ Колосок 04:29.130 1 Майструк Т.В.,Майструк В.В.

40 Жилкін Іван 2 1 2008 ІІ Одеська Динамо КЗСПО "КДЮСШ №6" 04:35.100 1 Жилкін О.Л.

Осадчий Давид 10 9 2008 Одеська Одеса ДЮСШ н/ф 1 Євченко О.Г.

Мокроусов Ілля 20 6 2009 II юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 н/ф 1 Очеретяний І.І.

Аршакян Давид 1 8 2008 Одеська Динамо КЗСПО "КДЮСШ №6" н/ф 2 Жилкін О.Л., Гриньок О.М.

Станкевич Дарій-Сергій 24 4 2008 III Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР н/ст 1 Пляшечко М.

Кузнєцов Олександр 5 12 2009 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР н/ст 1 Пляшечко М.А.

Матвієнко Владислав 26 1 2008 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ н/ст 1 Мороз В.І

1 Данилюк Валерій 21 1 2008 Кіровоградська смт.Побузьке Колос ДЮСШ "Колос" 02:22.380 1 Прокопенко М.С.

2 Сергійчук Тимофій 9 4 2008 III Одеська Динамо КДЮСШ №6 02:26.820 1 Жилкін О.Л. Блинов Ю.В.

3 Жежерун Кіріл 6 9 2008 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 02:46.050 1 Кириленко Ю.М.

4 Мезей Олексій 3 9 2008 Одеська ЮДЮСШ 03:32.000 1 Бизу Б.В.

5 Шульга Андрій 13 12 2008 Одеська ФСК "Хімік" 03:48.880 1 Капішинська В.К., Мариморич А.А.

6 Загорулько Нікон 3 4 2009 I юн Київська Фастів ДЮСШ Локомотив 03:49.080 1 Докіенко І.О.

7 Сологуб Олександр 14 3 2008 III юн Київська Фастів Освіта ДЮСШ Локомотив 04:34.980 1 Докіенко І.О.

1 Юр'єва Анна 30 9 2009 I Чернігівська Чернигов Освіта КПНЗ "ДЮСШ"Україна" Чмр 02:23.410 02:24.700 1 Шевцова Л.В.

2 Кузнецова Милана 18 6 2008 КМСУ Білорусь Жодино СДЮШОР №1 02:37.070 02:41.450 02:28.730 1 Козловська Л.О.

3 Махлун Дар’я 30 1 2008 II Київська Колос ДЮСШ Локомотив 02:38.070 02:40.340 1 Калініченко О.

4 Шмалій Катерина 2 12 2009 I юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 02:39.120 02:45.270 02:41.990 1 Копистинський Р.П.

5 Савельєва Катерина 16 6 2008 II юн Черкаська Сміла Динамо ДЮСШ "Олімп" 02:43.020 02:48.880 02:44.340 1 Пристайлова Т.В.

6 Чумакова Маргарита 16 11 2009 I юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 02:42.480 02:50.370 02:47.260 1 Трепетьон С.А.

7 Шах Анна 23 12 2008 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 03:06.600 02:51.450 02:47.730 1 Іванов О.К. Шарова О.О.

8 Ільчук Ольга 25 7 2008 I Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 02:48.740 02:49.270 02:48.130 1 Копистинський Р.П.

9 Сидорець Надія 11 1 2008 III Вінницька Динамо МДЮСШ №2 02:45.700 н/ф 1 Козаченко Л.О.

10 Трохиминко Владислава 28 2 2008 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 02:54.180 02:54.080 02:52.450 1 Наполський К.О.

11 Британ Катерина 15 6 2009 II юн Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 02:54.230 02:52.700 02:54.660 1 Іваненко В.М. Гамалій С.О.

12 Дорош Оксана 4 1 2008 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 02:51.130 02:56.090 02:54.950 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

13 Бабушкіна Анна 29 6 2008 I Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 02:47.000 03:00.860 02:55.140 1 Козаченко Л.О.

14 Кавура Анастасія 7 2 2008 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 02:56.210 02:53.350 02:56.980 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

15 Ломейко Діана 25 6 2008 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 02:45.200 02:57.500 02:57.330 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

16 Петрова Леонілла 29 1 2008 III м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" КСЛІ 02:51.350 03:00.870 02:58.080 1 Мельник Ю.В., Бортеньова Н.А.

17 Шамрай Анастасія 28 8 2009 I юн Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 02:51.740 03:00.370 03:10.640 1 Іваненко В.М. Гамалій С.О.

18 Барилюк Дар'я 13 3 2009 II м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 02:45.450 02:51.660 н/ст 1 Максьом В.Г.

19 Татарова Анастасія 27 8 2008 I юн Миколаївська Освіта КДЮСШ Атлант 02:53.450 03:10.320 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

20 Гончар Ганна 16 11 2008 Одеська ГО ІФК 02:47.500 03:10.910 1 Вескребенцев І.Г.

21 Куліковська Софія 8 4 2009 Одеська ФСК "Хімік" 03:45.160 03:50.980 1 Плетень А.Ю.

22 Метик Марія 16 9 2009 III юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 02:58.390 1 Косотуров Є.В.

23 Усатенко Юлія 11 7 2008 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 03:05.660 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.

24 Безугла Марія 10 10 2009 I юн Київська Тетиев Колос ДЮСШ Колосок 04:01.640 1 Майструк Т.В., Майструк В.В.

1 Лукович Іляна 22 2 2008 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 02:57.820 1 Кириленко Ю.

2 Сизова Маріанна 2 7 2008 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 02:59.100 1 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

3 Матненко Ніколь 13 5 2009 Одеська Динамо КДЮСШ №6 ГО "ІФК" 03:24.570 3 Єфімов Д.П. федоренко І.В.

C-1(жіночий 12-13 років) 500 м Швидкість вітру -0.5 м/с

K1(жіночий 12-13 років) 500 м Швидкість вітру -0.5 м/с

C-1(чоловічий 12-13 років) 500 м Швидкість вітру -0.5 м/с



4 Почапська Ярослава 20 7 2009 Одеська ЮДЮСШ 04:17.800 1 Бизу Б.В.

Натальчук Назарій 4 1 2006 КМСУ м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 1 Баклан Є.Л.

Пилипчук Микита 5 6 2007 КМСУ м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 1 Баклан Є.Л.

Гуцаленко Іван 11 9 2006 КМСУ Миколаївська Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Лупін Давид 28 3 2006 КМСУ Миколаївська Баштанка Освіта МОККДЮСШ №1 1 Васюнькін О.В., Демиідюк В.В.

Гнатів Іван 16 8 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 Гусєв Д.В.

Красноштан Єгор 28 3 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 Пристайлова Т.В.

Максименко Володимир 11 8 2007 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 Максьом В.Г.

Херсонець Андрій 31 5 2007 I м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 1 Бортеньова Н.А.

Британ Олександр 12 6 2007 Чернігівська Чернигов Україна КДЮСШ "Україна" 1 Іваненко В.М. Гамалій С.О.

Дасюк Богдан 12 8 2006 Чернігівська ДЮСШ "Україна" 1 Гамалій С.О. Іваненко В.М.

Дудник Олексій 30 3 2006 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 1 Чабан О.М.

Збитковський Владислав 28 11 2006 Вінницька Динамо МДЮСШ №2 1 Козаченко Л.О.

Гейко Ілля 14 12 2006 II Київська Українка Освіта КДЮСШ 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

Іщенко Герман 1 8 2007 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

Полежака Даніїл 5 11 2007 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Чикин Богдан 22 9 2007 I юн м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 1 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф,

Аршакян Максим 23 12 2006 Одеська Динамо КПНЗ "КДЮСШ" №6 1 Федоренко І.В.

Балашов Денис 18 2 2006 II Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 1 Жилкін О.Л. Шелест О.В.

Білосохов Ілля 16 6 2006 I Миколаївська Освіта КДЮСШ "Атлант" 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Черкаський Владислав 27 5 2007 I Миколаївська Миколаєв МОК КДЮСШ № 1 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Назаров Максим 23 1 2007 II Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 1 Пристайлова Т.В.

Стригун Євген 11 2 2007 I юн Черкаська Сміла Україна ДЮСШ "Олімп" 1 Пристайлова Т.В.

Палюх Тихон 24 9 2006 II м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 1 Очеретяний І.І.

Холошевський Михайло 5 10 2007 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 1 Очеретяний І.І

Камак Владислав 22 12 2007 Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 1 Григор'єва Н.М.

Чубук Кирило 21 4 2006 Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 1 Григор'єва Н.М.

Нофенко Максим 25 2 2007 II Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 1 Капінос О.Ю., Разумова О.А.

Татаровський Дмитро 6 6 2007 I юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" ХМР 1 Капінос О.Ю., Разумова О.А.,Морозов В.В.

Заяць Андрій 12 2 2007 I юн Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1 Селезньов О.П.

Заяць Артем 12 2 2007 I юн Вінницька м.Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1 Селезньов О.П.

Барташов Ілля 2 8 2007 III м. Київ Київ Освіта КПДЮ 1 Завілінський О.С.

Команов Іван 12 1 2006 Кіровоградська смт.Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 1 Прокопенко М.С.

Присяжний Олег 18 2 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 Кириленко Ю.М.

Сліпак Данііл 14 4 2006 II Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 1 Кучер П.В.

Іванчук Захар 5 12 2007 I Дніпропетровська Кам*янське ДЮСШ-1 1 Коломоєць Г.М. Миронов В.Г.

Щуров Кирило 6 11 2007 КМСУ Дніпропетровська Дніпро Україна МДЮСШ 1 Стрельцов В.П.,Калиниченко О.М.

Войтко Сергій 4 8 2006 I Київська Тетіїв Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ КСЛІ 1 Фандіков С.П.,Мацаенко М.М.

Сидоренко Іван 5 4 2006 I Київська Київ Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ КСЛІ 1 Фандіков С.П., Мацаенко М.М.

Коростильов Андрій 5 1 2006 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Освіта МОККДЮСШ № 1 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Тимошенко Данило 18 3 2006 I Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ № 1 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Крапивний Марк 28 11 2007 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 1 Кириленко Ю. М.

Малиновський Костянтин 19 9 2006 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 Кириленко Ю.М.

Антонюк Олег 24 9 2007 I юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ 1 Чулаєвський Ю.М.
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Леута Михайло 1 2 2007 II юн м. Київ Київ Освіта КПДЮ 1 Завілінський О.С.

Саламаха Любов 12 7 2007 III Київська Українка Освіта КДЮСШ 1 Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

Семикіна Варварв 5 7 2007 III Київська Обухів Освіта КДЮСШ 1 Семикіна Т.Г.

Зеленська Марія 14 10 2007 I Миколаївська Освіта КДЮСШ "Атлант" 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Тьосса Єлизавета 2 7 2007 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Клименко Софія 10 3 2006 III Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 1 Іванов О.К. Шарова О.О.

Пащенко Каріна 5 3 2006 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 1 Пляшечко М.А.

Кубар Ольга 15 6 2007 Чернігівська Україна КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 1 Іваненко М.В. Базилевська О.І.

Цибуля Крістіна 17 3 2007 Чернігівська Україна КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 1 Гамалій С.О. Іваненко В.М.

Кочерга Катерина 15 11 2006 Чернігівська Україна ДЮСШ "Україна" 1 Гамалій С.О. Івненко В.М.

Харченко Софія 12 12 2006 I Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 1 Гамалій С.О. Іваненко В.М.

Павлюк Дар'я 4 4 2006 I Одеська Чорноморськ 3 Ефимов Д.П.

Якобчук Альбіна 8 2 2007 I Одеська Одеса Динамо КДЮСШ №6 2 Федоренко І.В. Жилкін О.Л.

Балютіс Іван-Ігнас 12 9 2008 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 Косотуров Є.В.

Гаврилюк Михайло 22 3 2008 I м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

Білан Лев 8 8 2008 Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 1 Григор'єва Н.М.

Іванов Дєніс 23 3 2008 I Чернігівська Освіта КПНЗ"ДЮСШ"Україна"ЧМР 1 Шевцова Л.В.ШевцовВ.В.

Канигін Макар 28 5 2008 I юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 1 Очеретяний І.І.

Рошкян Артем 12 3 2009 II юн м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 1 Очеретяний І.І.

Кримський Владислав 22 7 2010 III Донецька Маріуполь КДЮСШ "АТЛЕТИК" 1 Кримська В.С

Фодлаш Руслан 11 5 2008 II Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 1 Кримська В.С. Коньков О.О

Леонов Олександр 17 7 2008 Одеська ЮДЮСШ 1 Мальков С. А. Плетень А.Ю.

Чоков Марк 13 5 2008 Одеська ЮДЮСШ 1 Мальков С.А. Плетень А.Ю.

Жеков Олексій 8 8 2008 Одеська Динамо КЗСПО "КДЮСШ №6" 2 Ярошевський Ю.В., Євченко О.Г.

Лейченко Артем 11 11 2008 Одеська Динамо КПНЗ "КДЮСШ" №6 2 Ярошевський Ю.В., Євченко О.Г.

Луковина Олександр 11 2 2008 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Міщук Данило 3 1 2008 II м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 Максьом В.Г.

Дьомін Євген 16 5 2008 Одеська ГО "ІФК" 1 Вескребенцев І.Г.

Загрибельний Артем 29 9 2009 Одеська ФСК "Хімік" 1 Плетень А.Ю.

Неруш Георгій 6 6 2009 III юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 Максьом В.Г.

Неруш Назарій 6 6 2009 III юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 Максьом В.Г.

Приходько Андрій 12 5 2008 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 Гусєв Д.В.

Приходько Артем 29 11 2009 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 Гусєв Д.В.

Коваль Андрій 5 8 2009 Одеська ФСК "Хімік" 1 Плетень А.Ю.

Розмерица Дмитро 12 12 2008 Одеська ФСК"Хімік" 1 Капішинська В.К., Мариморич А.А.

Беба Володимир 22 12 2009 I юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 1 Данілков В.В., Волкова С.О.

Шарінов Богдан 19 7 2009 I юн м. Київ Київ Збройні сили України ДЮСШ "Регата" 1 Данілков В.В., Волкова С.О.

Бондаренко Денис 29 12 2009 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 Максьом В.Г.

Коідзумі Лев 12 5 2009 III м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 Максьом В.Г.

Матяхін Владислав 15 10 2009 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 1 Мороз В.І

Недоступ Олександр 2 1 2009 Кіровоградська Новоархангельськ Освіта Новоархангельська ДЮСШ 1 Мороз В.О

Завгородній Ярослав 11 3 2009 Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 Пристайлова Т.В.

Темченко Богдан 11 7 2008 II Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 Пристайлова Т.В.

K2(чоловічий 12-13 років) 500 м Швидкість вітру -0.5 м/с

1 02:11.270 02:07.130

2 02:15.900 02:13.090

7 02:35.840

K2(жіночий 14-15 років) 500 м Швидкість вітру -0.5 м/с

1 02:15.990

3 02:16.090 02:15.500

6 02:22.180 02:28.400

7 02:35.380 02:25.160 02:32.620

4 02:17.880 02:16.840

5 02:23.410 02:15.430 02:20.350

10 02:46.130 02:40.350

11 02:47.950 02:42.340

8 02:31.000 02:35.500

9 02:50.820 02:36.040 02:55.840

14 03:04.130 н/ф

15 02:44.240 н/ф

12 02:53.760 02:46.090

13 02:52.980 02:53.720

C2(жіночий 14-15 років) 500 м Швидкість вітру -0.5 м/с

1 02:41.570

4 02:39.200

5 02:47.780

2 02:25.410

3 02:25.880



Волошин Владислав 20 3 2008 III Черкаська Освіта ДЮСШ "Олімп" 1 Кириленко Ю.М.

Жежерун Кіріл 6 9 2008 I Черкаська Україна ДЮСШ "Олімп" 1 Кириленко Ю.М.

Корман Іван 25 2 2010 Кіровоградська Вільшанка Колос Вільшанська ДЮСШ 1 Прокопенко М.С

Смєлов Дмитро 15 5 2010 Кіровоградська Вільшанка Колос Вільшанська ДЮСШ 1 Прокопенко М.С

Васильковський Євгеній 1 7 2011 Кіровоградська Вільшанка Колос Вільшанська ДЮСШ 1 Прокопенко М.С

Нестеров Станіслав 11 2 2011 Кіровоградська Вільшанка Колос Вільшанська ДЮСШ 1 Прокопенко М.С

Лесковець Маргарита 12 5 2008 III Вінницька Динамо МДЮСШ №2 1 Козаченко Л.О.

Сидорець Надія 11 1 2008 III Вінницька Динамо МДЮСШ №2 1 Козаченко Л.О.

Грузевич Марина 12 8 2008 I Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1 Копистинський Р.П.

Ільчук Ольга 25 7 2008 I Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1 Копистинський Р.П.

Британ Катерина 15 6 2009 II юн Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 1 Іваненко В.М. Гамалій С.О.

Шамрай Анастасія 28 8 2009 I юн Чернігівська Україна ДЮСШ"Україна" 1 Іваненко В.М. Гамалій С.О.

Богрицевич Мирра 12 11 2009 Одеська Динамо КЗСПО "КДЮСШ №6" 2 Гриньок О.М.

Гриньок Полина 20 4 2009 Одеська Динамо КЗСПО "КДЮСШ №6" 2 Гриньок О.М.

Барилюк Дар'я 13 3 2009 II м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 Максьом В.Г.

Гуділіна Марина 14 8 2009 II м. Київ Київ Спартак ДЮСШ №1 1 Максьом В.Г.

Гончар Ганна 16 11 2008 Одеська ГО ІФК 1 Вескребенцев І.Г.

Чернега Єлізавета 16 4 2009 Одеська ГО ІФК 1 Весребенцев І.Г.

Кавура Анастасія 7 2 2008 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Козаченко Вікторія 29 10 2009 II юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 Сімановський А.Б.

Альбарадія Ая 22 3 2009 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В,

Ломейко Діана 25 6 2008 I юн м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 1 Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В.

Баковська Софія 5 2 2008 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Проскурник Христина 5 2 2008 Тернопільська Бережани Бережанська ДЮСШ 1 Сеньків-Ковбасюк Марта Богданівна

Комишник Дар’я 1 12 2009 II Миколаївська Миколаїв Освіта МОККДЮСШ № 1 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Татарова Анастасія 27 8 2008 I юн Миколаївська Освіта КДЮСШ Атлант 1 Моторний С.В., Моторна О.В.

Усатенко Юлія 11 7 2008 I юн Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.

Шевченко Вікторія 5 2 2009 Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 1 Левченко С. Биченко О. Кравчук А.

Данилюк Маргарита 7 7 2008 I юн Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім.Ю.Рябчинської 1 Ткачов О.Д. Добротворський В.В

Сизова Маріанна 2 7 2008 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮШОР ім. Ю.Рябчинської 1 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

              Вероніка  МОРГУН 

Головний секретар змагань, суддя Національної категорії (м. Київ)             

Оксана СКИБА

Головний суддя змагань, суддя Національної категорії (м. Київ)

Світлана ФЕСИНА 

Суддя  Національної категорії (м. Київ)

03:36.500

C2(чоловічий 12-13 років) 500 м Швидкість вітру -0.5 м/с

1 02:35.640

02:33.8802

3 02:36.800

K2(жіночий 12-13 років) 500 м Швидкість вітру -0.5 м/с

1 02:31.000

2 02:48.500

3

1 02:45.580

10 02:55.410

8 02:53.430

9 02:54.200

6

C2(жіночий 12-13 років) 500 м Швидкість вітру -0.5 м/с

02:45.590

7 02:48.870

4 02:38.630

5 02:39.320

11 03:04.670


